
QUANTITE

COLORIS DE LA TOILE

REF :

BON DE COMMANDE DEVIS

TOILE SEULE BANNE

FACTURATION : LIVRAISON :

6 Allée des Grands Champs Z.I. de Souillac
16200 JARNAC Tél : 05 45 81 62 14

info@la-venitienne.fr - www.la-venitienne.fr

DATE : REF :

FORME DU LAMBREQUIN

     Droite

     A vagues

Hauteur .................. mm

FINITION HAUTE

Jonc diamètre .............. mm

.............. mm

Jonc diamètre ............... mm

Fourreau        ............... mm

FINITION HAUTE LAMBREQUIN

Jonc diamètre .................... mm

Fourreau        ................... mm

mm

mm

Fourreau   

Brut de coupe 

FINITION BASSE

Les dimensions sont exprimées en mm, aucun jeu 
n’est déduit par La Vénitienne à la fabrication.


	BON DE COMMANDE: Off
	DEVIS: Off
	FACTURATION: 
	LIVRAISON: 
	REF: 
	A vagues: Off
	QUANTITE: 
	REF_2: 
	Date1_af_date: 
	Text2: 
	Text4: 
	Text5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	Droite: Off
	dzd5: Off


